ГЛЛВЛ ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

., lо.//,2аlз xn /У5

о разрешения на
откпоЕение от цредельных параI\,rетров

реконструкции объекта капитальногlс
стоительства
гfftонЕ!полнительЕzля
сташIия по улице
городе Смоленске>>

Шевченко, 77в в

В соотвgтствии с ГрадостроительIIым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 Jtl! l3l-ФЗ <Об обцшх цринIшпах
организаIцIи местllого в Российской ,

постановJIением Администации юрода Смоленска от 30.09.2021 Ns 253l-адм
<Об утверждении Правил земJIепоJIьзовЕIIIия

принимаlI во вним Iие протокол сrгуrпаний от 25,|0.2023 Ns 535,

о цредоставJIении разрешениJI от 01.11.202З, подютовJIеЕцrю
комиссией по зепдпепользованию и застройке города Смоленска на осЕов Iии

зЕ!кJIючеЕия о результатФ( публичньrх слушаrrий от 31.10.2023, руководствуясь
Уставом rcрода Смоленска,

постановляю:

1 разрешение на откJIонение от цредельньD( парaш{етров

объекта капитаJIьнок)
компрессорная станциrt по

улице Шевченко, 77в в городе Смоленске>>, расположенЕого Еа земельном

увстке с кадасцовым номером
область,

67:27:0030З47:32| по адресу: Российская
округ город Смолепск, город

Смоленск, улица ТIIевченко, земельrтый уrасток 77в, в территориаJIьной зоне Т1

(зона размещения гаражей и предприятий автосервиса), в части уменьшениrI
минимаJIьного отступа от северо-зшIадной границы земельнок) )ластка, от

2

северо-восточной граЕицы земельного )ластка, от юго-восточной rраншIы
земельною }лrастка с 3 м до l м до стен зданий, строенIй, сооружений.

2. Муниципшrьному казённому утежденшо <<Городское информационное
агентствоD огryбликовать Еастоящее постаIIовIIение в средствах массовой
информации.

3. Упраыrеншо информационных технологий Администраlц,tи rcрода
смоленска разместить настоящее постановJIение на официаrrьном сайте

Администраlцrи города Смоленска. /

А.А. Новиков